
Uchwała Nr 204/991/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 
2022 r.  
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

90 800,00 -5 877,00 84 923,00

853 85395 3247-18 (UE) W 77 180,00 -4 986,00 72 194,00

853 85395 3249-18 (BP) W 4 540,00 -297,00 4 243,00

853 85395 3249-18 (JST) W 9 080,00 -594,00 8 486,00

92 485,00 5 877,00 98 362,00

853 85395 4017-18 (UE) W 3 400,00 2 040,00 5 440,00

853 85395 4019-18 (BP) W 200,00 120,00 320,00

853 85395 4019-18 (JST) W 400,00 240,00 640,00

853 85395 4797-18 (UE) W 12 774,00 1 100,00 13 874,00

853 85395 4799-18 (BP) W 752,00 65,00 817,00

853 85395 4799-18 (JST) W 1 503,00 130,00 1 633,00

853 85395 4117-18 (UE) W 2 781,00 540,00 3 321,00

853 85395 4119-18 (BP) W 164,00 35,00 199,00

853 85395 4119-18 (JST) W 328,00 70,00 398,00

853 85395 4127-18 (UE) W 397,00 31,00 428,00

853 85395 4129-18 (BP) W 24,00 2,00 26,00

853 85395 4129-18 (JST) W 47,00 4,00 51,00

853 85395 4307-18 (UE) W 59 261,00 1 275,00 60 536,00

853 85395 4309-18 (BP) W 3 484,00 75,00 3 559,00

853 85395 4309-18 (JST) W 6 970,00 150,00 7 120,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na refundacje pracodwacom: dodatków do wynagrodzenia 

opiekunów stażystów oraz wynagrodzeń opiekunów stażystów. Ponadto przesunięcie  dotyczy zabezpieczenia środków na wypłatę 

wynagrodzeń i zapłatę składek ZUS pracownikom merytorycznym zaangażowanym w realizację projektu  "Utworzenie i rozwój Centrum 

Kompetencji Zawodowych branży administracyjno-usługowej".

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 6/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 05.09.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

22 607,00 -2 900,00 19 707,00

853 85395 4797-20 (UE) W 19 215,00 -2 465,00 16 750,00

853 85395 4799-20 (BP) W 1 131,00 -145,00 986,00

853 85395 4799-20 (JST) W 2 261,00 -290,00 1 971,00

66 457,00 2 900,00 69 357,00

853 85395 4017-20 (UE) W 3 400,00 1 190,00 4 590,00

853 85395 4019-20 (BP) W 200,00 70,00 270,00

853 85395 4019-20 (JST) W 400,00 140,00 540,00

853 85395 4307-20 (UE) W 53 092,00 1 275,00 54 367,00

853 85395 4309-20 (BP) W 3 321,00 75,00 3 396,00

853 85395 4309-20 (JST) W 6 044,00 150,00 6 194,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 7/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 05.09.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na refundacje pracodwacom: dodatków do wynagrodzenia 

opiekunów stażystów oraz wynagrodzeń opiekunów stażystów. Ponadto przesunięcie  dotyczy zabezpieczenia środków na wypłatę 

wynagrodzeń pracownikom merytorycznym zaangażowanym w realizację projektu  "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 

Zawodowych branży elektryczno-elektronicznej".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

218 070,00 -31 957,00 186 113,00

801 80115 4280 W 7 290,00 -2 500,00 4 790,00

801 80115 4300-wbj W 61 350,00 -1 000,00 60 350,00

801 80115 4360 W 5 770,00 -2 400,00 3 370,00

801 80115 4390 W 4 050,00 -557,00 3 493,00

801 80115 4410 W 4 290,00 -3 000,00 1 290,00

801 80115 4530 W 500,00 -500,00 0,00

801 80115 4140 W 134 820,00 -22 000,00 112 820,00

105 806,00 31 957,00 137 763,00

801 80115 4210-wbj W 65 306,00 25 984,00 91 290,00

801 80115 4240-wbj W 40 500,00 5 000,00 45 500,00

801 80115 4500 W 0,00 973,00 973,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 8/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 09.09.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych, środków czystości, biurek 

i krzeseł do sal lekcyjnych oraz dodatkowych dysków do komputerów w salach informatycznych w celu zwiększenia parametrów 

użytkowych. Ponadto środki zostana przeznaczone na doposażenie, w pomoce dydaktyczne, sal przedmiotów zawodowych w celu 

dostosowania do egzaminów i wytycznych OKE. Ponadto przesunięte środki zostaną wykorzystane na regulację podatku od środków 

transportu zgodnie z klasyfikacją budżetową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

20 674,00 -2 940,00 17 734,00

801 80117 4280 W 1 710,00 -590,00 1 120,00

801 80117 4300-wbj W 15 650,00 -1 000,00 14 650,00

801 80117 4360 W 1 354,00 -400,00 954,00

801 80117 4390 W 950,00 -450,00 500,00

801 80117 4410 W 1 010,00 -500,00 510,00

15 022,00 2 940,00 17 962,00

801 80117 4210-wbj W 15 022,00 2 709,00 17 731,00

801 80117 4500 W 0,00 231,00 231,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 9/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 09.09.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów biurowych, środków czystości, biurek 

i krzeseł do sal lekcyjnych. Ponadto przesunięte środki zostaną wykorzystane na regulację podatku od środków transportu zgodnie z 

klasyfikacją budżetową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

14 000,00 -6 200,00 7 800,00

801 80140 4280 W 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

801 80140 4360 W 2 500,00 -200,00 2 300,00

801 80140 4390 W 3 000,00 -3 000,00 0,00

801 80140 4410 W 1 000,00 -500,00 500,00

801 80140 4430-wbj W 4 500,00 -1 000,00 3 500,00

20 000,00 6 200,00 26 200,00

801 80140 4300 W 20 000,00 5 755,00 25 755,00

801 80140 4500 W 0,00 445,00 445,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na okresowe przeglądy budynku CKZ, butli gazowych, 

sprzętu gaśniczego oraz dźwigników samochodowych. Ponadto przesunięte środki zostaną wykorzystane na regulację podatku od środków 

transportu zgodnie z klasyfikacją budżetową.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 10/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 09.09.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4210 Z 217 050 -10 000 207 050

754 75411 4300 Z 124 990 10 000 134 990

Uzasadnienie:

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki, w tym na pokrycie kosztów usług.  

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej 

w Oświęcimiu 

ul. Zatorska 2

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr 21/2022 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 06 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0761.61.2022

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Komendant Powiatowy                                                          

Państwowej Straży Pożarnej                                                      

mł.bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 456

801 80195 4190-9 W 6 000 -3 456 2 544

3 456

801 80195 4610-9 W 500 3 456 3 956

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 15/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na dokonanie opłaty za wniesienie skargi kasacyjnej w sprawie zwrotu 

nienależnie pobranej części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2017. 

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

02.09.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-22 000

750 75075 4380-6 W 3 000 -2 000 1 000

4420-6 W 40 000 -20 000 20 000

22 000

750 75075 4210-6 W 45 000 20 000 65 000

4300-6 W 403 700 2 000 405 700

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

02.09.2022 r.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 16/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące wydatki Wydziału SPP.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 500

750 75020 4430-3 W 2 500 -1 500 1 000

1 500

750 75020 4610-3 W 1 800 1 500 3 300

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

02.09.2022 r. 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 17/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie przewidywanych do końca roku wydatków związanych z 

opłatami sądowymi.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 400

710 71012 4300-8 S 407 765 -1 400 406 365

1 400

710 71012 4700-8 S 0 1 400 1 400

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 18/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

02.09.2022 r. 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenie z oprogramowania.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-16 000

750 75020 4300-1 W 590 965 -16 000 574 965

16 000

750 75020 4210-1 W 120 801 16 000 136 801

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 19/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 7 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup papieru.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Wicestarosta

wz. Starosty

Paweł Kobielusz

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-600

900 90005 4112-54 W 3 450 -600 2 850

600

900 90005 4012-54 W 12 525 600 13 125

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 20/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadań w ramach projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA - 

"Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy ds. klimatu i środowiska (Ekodoradcy) oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A74047-E78E-488D-A76E-7CD04C4F6106. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie



